проект
Боготольский сельский Совет депутатов
Боготольского района
Красноярского края

                                                           Р Е Ш Е Н И Е

«__»________2022 года                      с. Боготол                                           № 000

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Правила благоустройства
территории Боготольского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 26 Устава Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Боготольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Боготольского сельского Совета депутатов от 08.08.2017     № 60-70 «Об утверждении Правил благоустройства территории Боготольского сельсовета» (в ред. реш. от 29.05.2018, от 26.11.2018 № 28-116, от 30.08.2-19 № 33-135, от № 24.12.2019 № 37-158, от 12.05.2020 № 40-172, от 15.10.2021 № 8-64) следующие изменения:
1.1. в Правилах благоустройства территории Боготольского сельсовета:
  пункт 1.1.2.  раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.1.2. Организация благоустройства территории Боготольского сельсовета осуществляется в соответствии с требованиями альбомов архитектурных решений по благоустройству общественных пространств, стандартов благоустройства улиц Боготольского сельсовета, требованиями к техническому, физическому и эстетическому состоянию (оформлению) объектов придорожного сервиса, включая элементы благоустройства, а также иных документов, регламентирующих требования к выбору элементов благоустройства, утвержденных администрацией сельсовета.».
2. Контроль   за   исполнением   настоящего   Решения   возложить   на
главу Боготольского сельсовета Е.В. Крикливых.
           3.Опубликовать настоящее Решение в общественно-политической газете «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернета www.bogotol-r.ru, на странице Боготольского сельсовета.
           4. Настоящее Решение  вступает  в силу в день, следующий за днем  его официального  опубликования.

 Председатель Боготольского                           Глава Боготольского
сельского Совета депутатов                             сельсовета
___________ И.Н. Тихонова                              ___________ Е.В. Крикливых